**O**ferit uite p[ro]p[ter]e f[ac]tum sibi  
fehr huius peccatis mulieris con dictio que o quantu[m] medicu[m] pe  
c[t]us e[st] c[on]tra p[er]sona illius et c[on]tra s[e]c[u]l[u]r[is] s[e]c[u]l[u]r[is] s[e]c[u]l[u]r[is]  
tonis recepit hospicio et reis sperante prebuit si duciam ve  
ne[re] illud complens prophetu[m] quia hostia deo spiritus contritus et  
**A**ccepit maria libram uingen ti nardipistia pre cioli et uirit pe  
des ihesu et capillis suis ex c[on]fessione ter sit v[er]ans retro ut  
peccatix scis pedes domini hos lacrimis osculando rigauit et capil l[ati]tante  
m[od]estu[m] opus dei in maria genitice sed uirgine. Unde uult in maria pa  
trice s[ic] penitente maria hec est data specie[m] innoten  
cie maria  
het est exemplum penitentie. Et confiteamur  
domini sancto tuo deus et gloriemur in laude tua. Maria Ihesu patrem  
filio et spiritu in sancto maria dragebat igitur martha soror marie  
magdalene circa ministrum quetentes scis petes domini audiebat debetu[m]  
eius. **C**anit[ur] i. Non est martha inquit tibi tare quod soror mea me re  
inquit solam i[n]uistare uide illi ut me absque illis regnante. Et respondet